
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone do konkursu na 

realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Kostrzynie nad Odrą na rok 2021. 

 

Na podstawie § 4 i § 5 uchwały nr XXXIV/284/17 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 21 
stycznia 2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Miasto Kostrzyn nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 2819 t.j.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego, w tym oceny złożonych ofert, 

powołuję komisję konkursową. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Mirella Ławońska – przewodniczący komisji, 

2) Mariusz Staniszewski – członek komisji, 

3) Rafał Żygielewicz – członek komisji. 

 

§ 2. Po przeprowadzeniu postępowania, o którym mowa w § 2 ust. 1, komisja konkursowa 

przedstawi opinię Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 


